
                                             

      ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei”
      V.le A. Moro, 8 - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957720006

                     C.F: 93032380870  -  Cod. meccanografico CTIC81200G

All’Albo 
Al Sito Web della Scuola 

Agli Atti

DETERMINA AFFIDAMENTO INCARICO PER SERVIZIO NOLEGGIO PULLMAN
PER VISITE D’ISTRUZIONE A CALTAGIRONE

SCUOLA PRIMARIA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.Lgs. n .  50/2016;
VISTO il D.A. n. 895/2001;
VISTO il Regolamento dell’attività negoziale della scuola, approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera 
n. 3 del 30/10/2015;
VISTO il PTOF 2016/19;
CONSIDERATO che si rende necessario il noleggio di pullman per l’effettuazione di due visite didattiche a 
Caltagirone (6 e 12 dicembre 2017).
CONSIDERATO di aver proceduto alla scelta del contraente, previo invito di almeno tre ditte, direttamente 
interpellate, ai sensi dell’art. 34 del D.A. n. 895/2001;
CONSIDERATO  che è pervenuto un unico preventivo della ditta Normal Line di Adrano (CT), come di 
seguito elencato:
MALETTO – CALTAGIRONE – MALETTO (06/12/2017)  € 450,00 + IVA 10% (€ 495,00)

MALETTO – CALTAGIRONE – MALETTO (12/12/2017)  € 450,00 + IVA 10%  (€ 495,00)

CONSIDERATO che tale preventivo è stato ritenuto congruo e valido;
ESAMINATA  la regolarità della documentazione  presentata dalla suindicata ditta;

DETERMINA

1. Di affidare alla Ditta   “Normal Line” con sede in Adrano la  fornitura del servizio  in  premessa 
indicato.

2. Di impegnare la spesa prevista, il cui pagamento avverrà a ricevimento di regolare fattura.
3. Di evidenziare il CIG, che sarà comunicato con l’impegno di spesa, in tutte le fasi dell’istruttoria.
4. Di assegnare  il presente  provvedimento  al D.S.G.A.  della  scuola  Rag.  Giuseppe Leanza,  per la 

regolare esecuzione e quale responsabile della procedura amministrativa.

____________________________________________________________________________________________________________

E-Mail: ctic81200g@istruzione.it              PEC: ctic81200g@pec.istruzione.it            http:// www.icmaletto.gov.it

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it



		2017-11-30T10:47:47+0100




